

Warszawa, dnia 24 czerwca 2020 r.

Zamawiający: Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa zestawu aparatury specjalistycznej do systemu MBE GENxplor wraz z zestawem do pomiaru „in situ” bezwzględnej temperatury w czasie rzeczywistym oraz dostawa materiałów do prowadzenia badań wzrostu materiałów topologicznych w dwóch komorach MBE , nr ref.: ZP/11/IFPAN/2020/LS

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

I. Wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej „uPzp”), Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, jak poniżej.

Pytanie 1

Dear Sir or madam,

We work with (*nazwa spółki*) and are supporting them in preparing a bid in response to this important tender. Can you please clarify one point?

The bid will be signed by the President / CEO of the company, what form of evidence is acceptable that he holds that position? For UK companies this can be confirmed by a UK Government website, what has proved acceptable in the past for US incorporated companies?

With best regards,

Odpowiedź

Postępowanie jest prowadzone w języku polskim i wszelka komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się w języku polskim. Mając na uwadze, że pytanie zostało sformułowane w języku obcym, bez tłumaczenia na język polski, Zamawiający nie jest uprawniony ani zobowiązany do udzielenia na nie odpowiedzi.

Pytanie 2

Szanowny Panie, Szanowna Pani,

Współpracujemy z firmą (*nazwa spółki*) i wspieramy ich w przygotowaniu oferty w odpowiedzi na ten ważny przetarg. Czy byłoby Państwo uprzejmi wyjaśnić nam jedną kwestię?

Oferta zostanie podpisana przez prezesa/dyrektora generalnego spółki (*nazwa spółki*). Jakiego rodzaju dowodów są akceptowalne w ramach przetargu, które potwierdzają, że dana osoba zajmuje to stanowisko?

Przykładowo, w przypadku brytyjskich firm można to potwierdzić na stronie internetowej rządu Wielkiej Brytanii, co było w przeszłości akceptowalne dla firm zarejestrowanych w USA. Czy taka prosta metoda nie może zostać zastosowana w przetargu?

Z poważaniem,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 uPzp wykonawca może zwrócić się o udzielenie wyjaśnień w przypadku wątpliwości co do brzmienia treści SIWZ, natomiast ocena prawidłowości złożonej oferty i pozostałych dokumentów następuje po otwarciu ofert. Procedura udzielania wyjaśnień do treści SIWZ nie służy do analizowania sytuacji konkretnych podmiotów i uprzedniej ocenie przygotowywanych przez wykonawców ofert i wymaganych dokumentów, w związku z czym Zamawiający nie może odnieść się wprost do postawionego pytania. Jednocześnie, Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII ust. 2 SIWZ, w przypadku, gdy oferentem jest spółka, dokumentem potwierdzającym uprawnienie do złożenia oferty/reprezentowania Wykonawcy, może być odpis z właściwego rejestru.

II. Zmiany treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ, tj.:

- 1) W Rozdziale VI ust. 1 pkt 1.3. SIWZ, zapisy, które brzmiały:

<p>1.3. zdolności technicznej lub zawodowej.</p> <p>Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej:</p> <ul style="list-style-type: none">– 3 dostawy Systemu do Analizy Dyfrakcji Odbitych Wysokoenergetycznych Elektronów (RHEED), o wartości brutto co najmniej 40 000 zł każda z nich– 3 dostawy Systemu do pomiaru temperatury podczas wzrostu MBE, monitorującego krawędź absorpcji pasma wzbronionego dla podłoża będącego przedmiotem badań za pomocą źródła światła i spektrometru, o wartości brutto co najmniej 130 000 zł każda z nich	<p>1.3. technical or professional capacity.</p> <p>The Contractor meets the condition if it proves that during the last three years before the expiry of the deadline for submitting bids and if the period of operations is shorter - during that period - has properly performed at least:</p> <ul style="list-style-type: none">– three supplies of the Analytical Reflection High-Energy Electron Diffraction (RHEED) System of a gross value of at least PLN 40,000 each– three supplies of the measurement system which monitor during MBE growth the band-gap absorption edge from the wafer of interest using a light source and spectrometer, of a gross value of at least PLN 130,000 each
--	--

otrzymują brzmienie:

<p>1.3. zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej:</p> <ul style="list-style-type: none">- jedną dostawę Systemu do Analizy Dyfrakcji Odbitych Wysokoenergetycznych Elektronów (RHEED), o wartości brutto co najmniej 40 000 zł- jedną dostawę Systemu do pomiaru temperatury podczas wzrostu MBE, monitorującego krawędź absorpcji pasma wzbronionego dla podłoża będącego przedmiotem badań za pomocą źródła światła i spektrometru, o wartości brutto co najmniej 130 000 zł	<p>1.3. technical or professional capacity. The Contractor meets the condition if it proves that during the last three years before the expiry of the deadline for submitting bids and if the period of operations is shorter - during that period - has properly performed at least:</p> <ul style="list-style-type: none">- one supply of the Analytical Reflection High-Energy Electron Diffraction (RHEED) System of a gross value of at least PLN 40,000- one supply of the measurement system which monitor during MBE growth the band-gap absorption edge from the wafer of interest using a light source and spectrometer, of a gross value of at least PLN 130,000
---	---

2) W załączniku nr 7 do SIWZ - Wykaz dostaw:

- a) w pkt A i B usuwa się tabele dotyczące dostaw 2 i 3
- b) pkt A, który brzmiał:

A. Dostawy Systemu do Analizy Dyfrakcji Odbitych Wysokoenergetycznych Elektronów (RHEED) / Supplies of Analytical Reflection High-Energy Electron Diffraction (RHEED) Systems

otrzymuje brzmienie:

A. Dostawa Systemu do Analizy Dyfrakcji Odbitych Wysokoenergetycznych Elektronów (RHEED) / Supply of Analytical Reflection High-Energy Electron Diffraction (RHEED) Systems

- c) pkt B, który brzmiał:

B. Dostawy Systemu do pomiaru temperatury podczas wzrostu MBE / Supplies of temperature measurement system during MBE growth

otrzymuje brzmienie:

B. Dostawa Systemu do pomiaru temperatury podczas wzrostu MBE / Supply of temperature measurement system during MBE growth

- d) nagłówek w tabelach w pkt A i B, który brzmiał:

DOSTAWA 1 (DELIVERY 1)

otrzymuje brzmienie:

DOSTAWA (DELIVERY)

III. Przedłużenie terminu składania ofert

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu, na podstawie art. 12 a uPzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 8 lipca 2020 r. godz. 10.00.

W Rozdziale XIV SIWZ - MIEJCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ustępy 2 i 4, które brzmiały:

2. Termin składania ofert upływa dnia 2 lipca 2020 r. o godz. 10:00.	2. The bids should be submitted until July 2 nd 2020 at 10:00 a.m.
4. Otwarcie ofert nastąpi w biurze Pełnomocnika Zamawiającego, pod adresem wskazanym w ust. 1, dnia 2 lipca 2020 r. o godz. 10:30.	4. The bids will be opened at the office of the Attorney for the Contracting Party at the address specified in section 1 on July 2 nd 2020 at 10:30 a.m.

otrzymują brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa dnia 8 lipca 2020 r. o godz. 10:00.	2. The bids should be submitted until July 8 th 2020 at 10:00 a.m.
4. Otwarcie ofert nastąpi w biurze Pełnomocnika Zamawiającego, pod adresem wskazanym w ust. 1, dnia 8 lipca 2020 r. o godz. 10:30.	4. The bids will be opened at the office of the Attorney for the Contracting Party at the address specified in section 1 on July 8 th 2020 at 10:30 a.m.

Zamawiający publikuje w odrębnym pliku ujednolicone wersje SIWZ i Załącznika nr 7 do SIWZ (Wykaz dostaw) po dokonanych zmianach.

Załączniki:

- SIWZ po zmianie (2)
- Załącznik nr 7 do SIWZ - „Wykaz dostaw” po zmianie



Kancelaria Radcy Prawnego
Lidia Szczęsna
01-357 Warszawa, ul. Borowego 5 lok. 10
NIP: 522 178 64 67, REGON: 141246223
Miejsce prowadzenia działalności i adres do korespondencji:
01-503 Warszawa, Aleja Wojska Polskiego 41/41
tel. 22 241 17 14, fax: 22 241 17 15